lxviii

tenetā nodo mutantem pteha vultus. ita ut non sit certus in q
animū suū statu erit. nisi affectū suū i deo stabiliat. vñ dictum ē
Aug. Quid in te stas et non stas. piice te in eum et excipiet te.
et sanabit te tanta em̄ mentis instabilitas cū a displicencia vni
us transitur ad amœe alterius. non sanat animū. sed magis in
firmū amplius affligit. vt dicit Ber. ad fratres de mōte dei & ē
vulnus sanare vulnere. vñ Hugo. Erubetce inquit homo terra
stat. et tu stare non potes. ppter quod orat ps. sana stritiones
euis. qz amota est. Quarta cōmotio est voluptatis quā attendi
mus in duersatione seculariū hominū. a mōellationibus namq
transleunt ad luxū. Exo.32. Sedit ppls manducare et bibere. &
surrexerūt iude' re. a luxū transleut in luxuriā Sap.3. Rosis coro-
nemus nos nullū pratu it quod non transfeat luxuria nra a lu-
xuria transleunt in avariciā et in cetera vicia. qz pctm trahit ad
alud pctm Rosant igit p ista vicia nec vnc̄ quiescūt male a-
gere. donec ista rotā cū iphis decurrat in mfernu. Quinta amocō
est bellī temptationū que nūnc quiescit. vñ Ber. admonitos
vos esse volo. qz quicunq ab aliq temptatione liberat. alia secu-
rus expendet. dyabolus enim circuit querens quē deuoret. vñ
Jero. Cui nō flevendū atq̄ gemendū est. Rursus serpens ad ilhi-
atos cibos inuitat. caro trahit. mundus blandit. ino temptati-
onis bellū simile est pug. ie habite cū drac⁹ vno capite absiso
plura nascuntur. sic vna temptatione dewicta plures insurgunt
sed non est timendum in pugnā. habemus enim arma fortia se-
curum presidium et ppter auxiliū. arma sunt lorica fidei. ga-
lea iusticie et scutum fidei. Eph.6. In omnib⁹ lumentes scutum
fidei &c. et gladiū spūs. quod est verbū dei. adstat etiā deus in
auxiliū. qui nō permittet nos temptari sup id quod possumus.
B Scđo ponit̄ delatio defuncti. Cum at app̄inquaret por-
te ciuitatis. ecce defunctus efferebatur. id est extra portabatur.
Suetudo fuit iudeis mortuos sepelire extra ciuitatē. qz mortui n̄
sunt de aggregatione viuentium. Demde ostendit aduersa ma-
tris huīus defuncti. erat enim cōbata liberis. et viduata marito
fili⁹ vnitus matris sue. et hec vidua erat. Gre. nazaren⁹. erup-
pe molē brevibus verbis explicauit. Qz iter vidua erat: quasi
ulterius filios procreare non sperabat. non habebat in quē a-
spectum dirigeret vice defuncti. qz vnicus erat. hunc solū lacta-
uerat. solus erat alacritatis cā. in domo quicqd matrī dulor: ac
peccatum. hic solus extiterat. Tercio ponit̄ pompa funeris: Et
ēba ciuitatē m̄ta cū illa: Xu. de cura p mortuis agēda cōsuls
ploꝝ & pōpa funeris magis est solatio viuorꝝ qz mortuorꝝ re-
medio. vñ hec turba multa viduā et cōbata m̄re dimitabat ut